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Resumé  
 

• Der var til byrådsvalget i Aalborg opstillet 177 kandidater fordelt på 14 lister. 

 
 
Valgets hovedresultater: 
 

• 7 partier bliver repræsenteret i det nye byråd mod 6 partier i det nuværende. 
Det skyldes, at Kristelig Folkeparti er kommet ind med 1 mandat. 

• Socialdemokratiet er gået 4 mandater tilbage men er med 12 ud af 31 mandater 
fortsat det parti, som har den største repræsentation i byrådet. 

• Venstre har med en fremgang på 2 mandater til i alt 9 haft den største mandat-
mæssige fremgang. 

• Socialistisk Folkeparti bliver i det nye byråd repræsenteret med 3 mandater, 
hvilket er en fremgang på 1. Dansk Folkeparti har ligeledes haft en fremgang på 1 
mandat til nu 2 mandater. Det Konservative Folkeparti har mistet 1 mandat og har 
nu 3. 

• Der blev i alt afgivet 107.244 stemmer ved byrådsvalget, hvilket svarer til en 
stemmeprocent på 83,02. Dette er markant højere end ved de foregående valg. I 
1997 stemte således kun 64,19 pct. af de stemmeberettigede vælgere. 



 
Stemmefordelingen ved valgene i 1997 og 2001 på de forskellige partier fremgår af nedenstående opstilling,
som angiver såvel stemmetallene som partiernes procentvise andel af de afgivne stemmer ved de to valg.

  2001 Antal Stemme-   1997 Antal Stemme-
Stemmer andel Stemmer andel

  Parti: %   Parti: %

   A. Socialdemokratiet 39.205   37,34         A. Socialdemokratiet 35.182   43,34      
   B. Det Radikale Venstre 3.730   3,55         B. Det Radikale Venstre 2.798   3,45      
   C. Det Konservative Folkeparti 8.547   8,14         C. Det Konservative Folkeparti 9.529   11,74      
   D. Centrum-Demokraterne 796   0,76         D. Centrum-Demokratiet 489   0,60      
   F. Socialistisk Folkeparti 11.421   10,88         F. Socialistisk Folkeparti 6.467   7,97      

   I. Folkebevægelsen Stop Indvandringen 1.817   2,24      

   J. Nærdemokratisk Liste 80   0,10      
   L. Sociallisten 135   0,13      
   N. Lokallisten i Aalborg 493   0,47         N. Arbejderlisten i Aalborg Kommune 626   0,77      
   O. Dansk Folkeparti 6.297   6,00         O. Dansk Folkeparti 4.108   5,06      

   Q. Kristeligt Folkeparti 1.881   1,79         Q. Kristeligt Folkeparti 1.308   1,61      
   T. Borgerlisten for Aalborg Kommune 408   0,39      
   V. Venstre, Danmarks Liberale Parti 27.796   26,48         V. Venstre, Danmarks Liberale Parti 15.468   19,06      
   Z. Fremskridtspartiet 340   0,32         Z. Fremskridtspartiet 1.593   1,96      
   Ø. Enhedslisten 1.693   1,61         Ø. Enhedslisten - De Rød-Grønne 1.709   2,11      
   Å. Aalborglisten 2.240   2,13      

   I alt 104.982  100,00         I alt 81.174  100,00      

Resultatet af valget den 20. november 2001 blev, at Aalborg byråd i valgperioden 1/1-02 til 31/12-2005 får
den sammensætning, som fremgår af tabellen. Ligeledes fremgår sammensætningen for perioden 1997-2001.

  2001 Antal Forskydning   1997 Antal
mandater 1997-2001 mandater

  Parti:   Parti:

  A.   Socialdemokratiet 12       -4         A.   Socialdemokratiet 16       
  B.   Det Radikale Venstre 1       0         B.   Det Radikale Venstre 1       
  C.   Det Konservative Folkeparti 3       -1         C.   Det Konservative Folkeparti 4       
  D.   Centrum-Demokraterne 0       0         D.   Centrum-Demokratiet 0       
  F.   Socialistisk Folkeparti 3       1         F.   Socialistisk Folkeparti 2       

  I.   Folkebevægelsen Stop Indvandringen 0       
  J.   Nærdemokratisk Liste 0       

  L.   Sociallisten 0       -       
  N.   Lokallisten i Aalborg 0       -         N.   Arbejderlisten i Aalborg Kommune 0       

  O   Dansk Folkeparti 2       1         O   Dansk Folkeparti 1       
  Q   Kristeligt Folkeparti 1       1         Q   Kristeligt Folkeparti 0       
  T.   Borgerlisten for Aalborg Kommune 0       -       
  V.   Venstre, Danmarks Liberale Parti 9       2         V.   Venstre, Danmarks Liberale Parti 7       

  Z.   Fremskridtspartiet 0       0         Z.   Fremskridtspartiet 0       
  Ø.   Enhedslisten 0       0         Ø.   Enhedslisten - De Rød-Grønne 0       
  Å.   Aalborglisten 0       -       

   I alt 31        I alt 31     

 - Lister, som ikke var opstillet i 1997.



 

Oversigt over personlige stemmer på de valgte kandidater ved byrådsvalget i Aalborg Kommune,
den 20. november 2001.

Personlige Valgt Med-
stemmer som lems-
i pct. af Opstil- listens nummer

 Parti/Kandidat Personlige partiets lings- num- i by-
stemmer stemmer nummer mer rådet

 A.   Socialdemokratiet
               Henning G. Jensen 9.676       24,68        1        1        2        
               Kaj Kjær 3.044       7,76        2        2        4        
               Ib Rasmussen 1.092       2,79        3        4        9        
               Kaj Poulsen 2.352       6,00        4        3        6        
               Thomas Kastrup-Larsen 1.033       2,63        5        5        11        
               Mai-Britt Iversen 974       2,48        6        6        13        
               Birgit Ekstrøm 952       2,43        7        7        17        
               Rasmus Prehn 601       1,53        8        11        27        
               Bruno Bjørn Thomsen 655       1,67        10        9        21        
               Anna Kirsten Nielsen 660       1,68        16        8        19        
               Lars Bang Jensen 490       1,25        22        12        29        
               Sigvart Sigvartsen 634       1,62        25        10        23        

 B.   Det Radikale Venstre
               Preben Pedersen 841       22,55        1        1        14        

 C.   Det Konservative Folkeparti
               Anni Kjeldgaard 2.614       30,58        1        1        8        
               Vibeke Gamst 500       5,85        2        2        20        
               Rainer Dannemare 319       3,73        4        3        31        

 F.   Socialistisk Folkeparti
               Henrik Thomsen 5.247       45,94        1        1        7        
               Anne-Dorte Krog 890       7,79        2        2        16        
               Henrik Nielsen 126       1,10        6        3        25        

 O.   Dansk Folkeparti
               Tommy Eggers Hansen 563       8,94        1        2        26        
               Anita Knakkergaard 1.423       22,60        2        1        12        

 Q.   Kristeligt Folkeparti
               Inge Ibsen Fomcenco 270       14,35        1        1        30        

 V.   Venstre, Danmarks Liberale Parti
               Nils Bell 6.548       23,56        1        1        1        
               Niels Tvilling Larsen 487       1,75        2        8        24        
               Peter Reinau 1.474       5,30        3        3        5        
               Mariann Nørgaard 1.388       4,99        4        4        10        
               Anette Valentin Pedersen 1.201       4,32        5        5        15        
               Kjeld Lundgaard 753       2,71        6        6        18        
               Lars Lykke Larsen 671       2,41        8        7        22        
               Signe Friis 1.920       6,91        10        2        3        
               Mads Thomsen 345       1,24        11        9        28        



 

Tabel 1:   Valgdeltagelse i Aalborg Kommune i perioden 1946-2001.

Antal afgivne Afgivne stemmer Antal afgivne Afgivne stemmer
År Vælgertal stemmer i pct. af vælgertal År Vælgertal stemmer i pct. af vælgertal

1946 29.985 24.721  82,44           1978 109.467 77.894  71,16           
1950 39.886 32.573  81,67           1981 117.196 91.355  77,95           
1954 45.944 32.061  69,78           1985 121.442 84.130  69,28           
1958 52.181 38.621  74,01           1989 123.461 77.528  62,80           
1962 55.737 41.223  73,96           1993 126.626 83.962  66,31           
1966 56.912 42.000  73,80           1997 128.365 82.397  64,19           
1970 102.374 74.048  72,33           2001 129.183 107.244  83,02           
1974 107.360 64.774  60,33           

Tabel 2:   Afstemningssteder ordnet efter valgdeltagelse i 1997 og 2001 samt forskel i pct. point.

Valgdeltagelse i Valgdeltagelse i Forskel i 

 Afstemningssted: 2001 1997 pct. point

 Klaruphallen 91,44 73,94 17,50
 Fritidshuset i Dall Villaby 91,01 71,44 19,57
 Frejlev skoles idrætshal 90,58 72,59 17,99
 Grindstedhallen 90,09 72,91 17,18
 Ferslev skole 89,91 71,58 18,33
 Vestbjerg Kirkecenter 89,82 71,38 18,44
 Kærbyskolen 89,66 74,73 14,93
 Nørholm skole 89,38 65,01 24,37
 Fjellerad skole 89,16 67,80 21,36
 Volsted forsamlingshus 88,52 74,65 13,87
 Vadumhallen 88,50 71,47 17,03
 Ridemandsmølle 88,04 73,42 14,62
 Langholthallen 87,98 68,37 19,61
 Sønderholm skole 87,96 66,85 21,11
 Gug skole 87,89 69,46 18,43
 Sognegården, Sulsted 87,48 69,85 17,63
 Gistrup skoles Idrætshal 87,23 66,91 20,32
 Sognets hus, Tylstrup 85,75 71,17 14,58
 Svalegården 85,03 71,61 13,42
 Nr. Uttrup skole 84,83 67,93 16,90
 Vodskov Hallen 84,41 67,16 17,25
 Skipper Clement Seminariet 84,37 67,21 17,16
 Vejgaard Hallen 84,11 63,27 20,84
 Svenstruphallen 84,11 61,68 22,43
 Hallen ved Skalborggård 83,56 64,66 18,90
 Ellidshøj skole 83,45 63,13 20,32
 Gl. Lindholm skole 83,42 66,59 16,83
 Skole- og Kulturforvaltningen 82,59 62,60 19,99
 Gl. Hasseris skole 82,55 68,00 14,55
 Skansevejens skole 82,43 64,93 17,50
 Vejgaard Østre skole 82,24 63,54 18,70
 Poul Paghs Gade skole 81,45 56,41 25,04
 Mellervangskolens Idrætshal 80,60 61,20 19,40
 Vesterkærets skole 80,28 59,98 20,30
 Aagaarden 79,23 56,89 22,34
 Sønderbroskolen 78,90 57,82 21,08
 Aalborghallen 77,89 57,04 20,85
 Hans Egedes Kirkes Menigh. Sal 77,39 63,13 14,26
 Løvvangskolen 76,70 57,60 19,10
 Tornhøjskolen 74,02 53,42 20,60



 

Tabel 3:   Resultatet af stemmeafgivningen på de enkelte valgsteder ved valget, den 20. november 2001 i Aalborg Kommune.

Stemme- I alt Antal ugyldige I alt Stem-
Parti: berettig gyldige stemmer afgivne me

Afstemningssted: A  B  C  D  F  L  N  O  Q  T  V  Z  Ø  Å  vælgere stemmer blanke andre stemmer pct.

 1. Skansevejens skole 1.402 80 308 27 326 5 27 252 52 17 837 12 68 33 4.291   3.446  80  11  3.537  82,43 
 2. Skole- og Kulturforvaltningen 717 44 108 15 173 2 21 120 18 5 422 9 42 25 2.131   1.721  33  6  1.760  82,59 
 3. Gl. Lindholm skole 1.814 84 238 26 250 4 14 272 54 17 585 6 57 37 4.210   3.458  50  4  3.512  83,42 
 4. Nr. Uttrup skole 1.530 67 241 13 228 0 23 274 51 22 758 7 27 42 3.942   3.283  52  9  3.344  84,83 
 5. Løvvangskolen 1.090 29 115 6 135 2 13 151 25 11 275 4 18 36 2.545   1.910  37  5  1.952  76,70 
 6. Grindstedhallen 288 18 113 5 63 0 3 50 16 1 218 7 5 10 898   797  12  0  809  90,09 
 7. Vadumhallen 903 25 130 11 63 3 5 92 48 7 571 5 8 12 2.157   1.883  23  3  1.909  88,50 
 8. Vestbjerg Kirkecenter 473 51 175 13 158 0 7 108 24 6 727 5 22 14 2.013   1.783  22  3  1.808  89,82 
 9. Sognegården, Sulsted 515 36 75 9 101 0 2 66 31 4 496 9 10 13 1.582   1.367  15  2  1.384  87,48 

 10. Sognets hus, Tylstrup 378 19 32 5 43 1 7 56 38 5 518 5 6 7 1.333   1.120  23  0  1.143  85,75 
 11. Vodskov Hallen 982 89 254 14 260 2 7 136 96 5 997 7 32 37 3.514   2.918  41  7  2.966  84,41 
 12. Langholthallen 232 32 53 6 150 0 1 46 8 15 271 3 10 19 973   846  10  0  856  87,98 
 13. Sønderholm skole 226 18 38 2 89 0 4 50 21 0 345 6 2 14 947   815  16  2  833  87,96 
 14. Vesterkærets skole 1.235 74 167 25 489 3 15 198 35 12 559 10 76 122 3.874   3.020  67  23  3.110  80,28 
 15. Poul Paghs Gade skole 1.681 230 462 57 666 0 30 230 92 13 1.268 10 140 113 6.338   4.992  159  11  5.162  81,45 
 16. Aalborghallen 963 199 455 57 496 2 14 177 50 13 1.116 15 88 56 4.894   3.701  105  6  3.812  77,89 
17. Skipper Clement Seminariet 1.479 158 420 35 567 7 17 262 87 15 1.020 15 69 81 5.144   4.232  89  19  4.340  84,37 
18. Hallen ved Skalborggård 1.214 121 315 21 311 3 22 216 64 10 967 12 29 79 4.136   3.384  64  8  3.456  83,56 

 19. Gl. Hasseris skole 1.127 115 412 25 766 1 18 216 46 13 970 7 59 367 5.095   4.142  56  8  4.206  82,55 
 20. Svalegården 580 156 579 17 515 3 11 106 41 12 1.092 5 33 78 3.860   3.228  47  7  3.282  85,03 
 21. Nørholm skole 200 23 35 2 88 2 1 68 4 1 177 3 12 20 725   636  9  3  648  89,38 
 22. Frejlev skoles idrætshal 457 31 101 7 72 0 6 68 40 4 709 0 11 40 1.730   1.546  18  3  1.567  90,58 
 23. Ridemandsmølle 387 26 52 8 74 1 7 41 21 4 328 5 8 13 1.120   975  11  0  986  88,04 
 24. Svenstruphallen 1.184 82 267 16 176 0 9 183 40 21 930 14 23 59 3.637   3.004  47  8  3.059  84,11 
 25. Ellidshøj skole 139 10 25 1 21 0 1 28 4 6 103 3 5 9 435   355  7  1  363  83,45 
26. Aagaarden 1.121 192 386 53 437 9 21 151 69 19 997 10 100 40 4.705   3.605  111  12  3.728  79,23 

 27. Sønderbroskolen 2.605 249 490 74 566 34 26 387 98 22 1.485 20 117 121 8.243   6.294  188  22  6.504  78,90 
 28. Kærbyskolen 397 49 111 7 220 0 1 59 23 6 338 6 28 26 1.441   1.271  18  3  1.292  89,66 
 29. Hans Egedes Kirkes Menigh. Sal2.203 166 366 35 613 9 25 335 66 10 979 16 103 104 6.604   5.030  74  7  5.111  77,39 
 30. Vejgaard Hallen 1.446 91 204 24 417 10 20 266 53 14 588 24 82 55 4.015   3.294  71  12  3.377  84,11 
 31. Vejgaard Østre skole 2.154 154 315 38 598 11 39 322 95 9 1.104 16 96 130 6.322   5.081  109  9  5.199  82,24 
 32. Mellervangskolens Idrætshal 1.050 89 115 12 252 1 13 140 56 5 472 9 39 53 2.913   2.306  35  7  2.348  80,60 
 33. Klaruphallen 949 91 141 7 183 0 4 127 27 4 1.061 6 23 44 2.956   2.667  32  4  2.703  91,44 
 34. Gug skole 1.637 375 469 36 556 3 8 307 120 16 1.580 17 47 135 6.146   5.306  81  15  5.402  87,89 
 35. Gistrup skoles Idrætshal 1.371 247 353 34 556 1 16 222 94 17 1.282 11 62 62 5.045   4.328  71  2  4.401  87,23 
 36. Fjellerad skole 308 40 69 2 144 2 3 65 17 5 276 3 15 11 1.098   960  15  4  979  89,16 
 37. Fritidshuset i Dall Villaby 379 31 69 3 53 1 4 67 10 11 254 5 3 17 1.023   907  24  0  931  91,01 
 38. Ferslev skole 188 15 41 3 46 1 2 39 8 7 242 0 5 22 704   619  14  0  633  89,91 
 39. Volsted forsamlingshus 94 12 22 4 34 1 1 25 3 3 156 0 5 6 427   366  11  1  378  88,52 
 40. Tornhøjskolen 2.107 112 226 41 466 11 25 319 136 21 723 13 108 78 6.017   4.386  57  11  4.454  74,02 

Aalborg Kommune i alt 39.205 3.730 8.547 796 11.421 135 493 6.297 1.881 408 27.796 340 1.693 2.240 129.183   104.982  2.004  258  107.244  83,02 



 

Tabel 4:   De gyldige stemmers procentvise fordeling på partier ved byrådsvalget, den 20. november 2001.
      I alt

Parti:        gyldige

Afstemningssted: A  B  C  D  F  L  N  O  Q  T  V  Z  Ø  Å         stemmer

 1. Skansevejens skole 40,68 2,32 8,94 0,78 9,46 0,15 0,78 7,31 1,51 0,49 24,29 0,35 1,97 0,96 100,00
 2. Skole- og Kulturforvaltningen 41,66 2,56 6,28 0,87 10,05 0,12 1,22 6,97 1,05 0,29 24,52 0,52 2,44 1,45 100,00
 3. Gl. Lindholm skole 52,46 2,43 6,88 0,75 7,23 0,12 0,40 7,87 1,56 0,49 16,92 0,17 1,65 1,07 100,00
 4. Nr. Uttrup skole 46,60 2,04 7,34 0,40 6,94 0,00 0,70 8,35 1,55 0,67 23,09 0,21 0,82 1,28 100,00
 5. Løvvangskolen 57,07 1,52 6,02 0,31 7,07 0,10 0,68 7,91 1,31 0,58 14,40 0,21 0,94 1,88 100,00
 6. Grindstedhallen 36,14 2,26 14,18 0,63 7,90 0,00 0,38 6,27 2,01 0,13 27,35 0,88 0,63 1,25 100,00
 7. Vadumhallen 47,96 1,33 6,90 0,58 3,35 0,16 0,27 4,89 2,55 0,37 30,32 0,27 0,42 0,64 100,00
 8. Vestbjerg Kirkecenter 26,53 2,86 9,81 0,73 8,86 0,00 0,39 6,06 1,35 0,34 40,77 0,28 1,23 0,79 100,00
 9. Sognegården, Sulsted 37,67 2,63 5,49 0,66 7,39 0,00 0,15 4,83 2,27 0,29 36,28 0,66 0,73 0,95 100,00

 10. Sognets hus, Tylstrup 33,75 1,70 2,86 0,45 3,84 0,09 0,63 5,00 3,39 0,45 46,25 0,45 0,54 0,63 100,00
 11. Vodskov Hallen 33,65 3,05 8,70 0,48 8,91 0,07 0,24 4,66 3,29 0,17 34,17 0,24 1,10 1,27 100,00
 12. Langholthallen 27,42 3,78 6,26 0,71 17,73 0,00 0,12 5,44 0,95 1,77 32,03 0,35 1,18 2,25 100,00
 13. Sønderholm skole 27,73 2,21 4,66 0,25 10,92 0,00 0,49 6,13 2,58 0,00 42,33 0,74 0,25 1,72 100,00
 14. Vesterkærets skole 40,89 2,45 5,53 0,83 16,19 0,10 0,50 6,56 1,16 0,40 18,51 0,33 2,52 4,04 100,00
 15. Poul Paghs Gade skole 33,67 4,61 9,25 1,14 13,34 0,00 0,60 4,61 1,84 0,26 25,40 0,20 2,80 2,26 100,00
 16. Aalborghallen 26,02 5,38 12,29 1,54 13,40 0,05 0,38 4,78 1,35 0,35 30,15 0,41 2,38 1,51 100,00
17. Skipper Clement Seminariet 34,95 3,73 9,92 0,83 13,40 0,17 0,40 6,19 2,06 0,35 24,10 0,35 1,63 1,91 100,00
18. Hallen ved Skalborggård 35,87 3,58 9,31 0,62 9,19 0,09 0,65 6,38 1,89 0,30 28,58 0,35 0,86 2,33 100,00
 19. Gl. Hasseris skole 27,21 2,78 9,95 0,60 18,49 0,02 0,43 5,21 1,11 0,31 23,42 0,17 1,42 8,86 100,00
 20. Svalegården 17,97 4,83 17,94 0,53 15,95 0,09 0,34 3,28 1,27 0,37 33,83 0,15 1,02 2,42 100,00
 21. Nørholm skole 31,45 3,62 5,50 0,31 13,84 0,31 0,16 10,69 0,63 0,16 27,83 0,47 1,89 3,14 100,00
 22. Frejlev skoles idrætshal 29,56 2,01 6,53 0,45 4,66 0,00 0,39 4,40 2,59 0,26 45,86 0,00 0,71 2,59 100,00
 23. Ridemandsmølle 39,69 2,67 5,33 0,82 7,59 0,10 0,72 4,21 2,15 0,41 33,64 0,51 0,82 1,33 100,00
 24. Svenstruphallen 39,41 2,73 8,89 0,53 5,86 0,00 0,30 6,09 1,33 0,70 30,96 0,47 0,77 1,96 100,00
 25. Ellidshøj skole 39,15 2,82 7,04 0,28 5,92 0,00 0,28 7,89 1,13 1,69 29,01 0,85 1,41 2,54 100,00
26. Aagaarden 31,10 5,33 10,71 1,47 12,12 0,25 0,58 4,19 1,91 0,53 27,66 0,28 2,77 1,11 100,00
 27. Sønderbroskolen 41,39 3,96 7,79 1,18 8,99 0,54 0,41 6,15 1,56 0,35 23,59 0,32 1,86 1,92 100,00
 28. Kærbyskolen 31,24 3,86 8,73 0,55 17,31 0,00 0,08 4,64 1,81 0,47 26,59 0,47 2,20 2,05 100,00
 29. Hans Egedes Kirkes Menigh. Sal 43,80 3,30 7,28 0,70 12,19 0,18 0,50 6,66 1,31 0,20 19,46 0,32 2,05 2,07 100,00
 30. Vejgaard Hallen 43,90 2,76 6,19 0,73 12,66 0,30 0,61 8,08 1,61 0,43 17,85 0,73 2,49 1,67 100,00
 31. Vejgaard Østre skole 42,39 3,03 6,20 0,75 11,77 0,22 0,77 6,34 1,87 0,18 21,73 0,31 1,89 2,56 100,00
 32. Mellervangskolens Idrætshal 45,53 3,86 4,99 0,52 10,93 0,04 0,56 6,07 2,43 0,22 20,47 0,39 1,69 2,30 100,00
 33. Klaruphallen 35,58 3,41 5,29 0,26 6,86 0,00 0,15 4,76 1,01 0,15 39,78 0,22 0,86 1,65 100,00
 34. Gug skole 30,85 7,07 8,84 0,68 10,48 0,06 0,15 5,79 2,26 0,30 29,78 0,32 0,89 2,54 100,00
 35. Gistrup skoles Idrætshal 31,68 5,71 8,16 0,79 12,85 0,02 0,37 5,13 2,17 0,39 29,62 0,25 1,43 1,43 100,00
 36. Fjellerad skole 32,08 4,17 7,19 0,21 15,00 0,21 0,31 6,77 1,77 0,52 28,75 0,31 1,56 1,15 100,00
 37. Fritidshuset i Dall Villaby 41,79 3,42 7,61 0,33 5,84 0,11 0,44 7,39 1,10 1,21 28,00 0,55 0,33 1,87 100,00
 38. Ferslev skole 30,37 2,42 6,62 0,48 7,43 0,16 0,32 6,30 1,29 1,13 39,10 0,00 0,81 3,55 100,00
 39. Volsted forsamlingshus 25,68 3,28 6,01 1,09 9,29 0,27 0,27 6,83 0,82 0,82 42,62 0,00 1,37 1,64 100,00
 40. Tornhøjskolen 48,04 2,55 5,15 0,93 10,62 0,25 0,57 7,27 3,10 0,48 16,48 0,30 2,46 1,78 100,00

Aalborg Kommune i alt 37,34 3,55 8,14 0,76 10,88 0,13 0,47 6,00 1,79 0,39 26,48 0,32 1,61 2,13 100,00



 

Tabel 5.   Partiernes "stærkeste" og "svageste" afstemningssteder ved valget til kommunalbestyrelsen, 
                     den 20. november 2001

Højeste stemmeandel Laveste stemmeandel Højeste stemmeandel Laveste stemmeandel

A. A. B. B.
Løvvangskolen 57,07 Svalegården 17,97 Gug skole 7,07 Vadumhallen 1,33  
Gl. Lindholm skole 52,46 Volsted forsamlingshus 25,68 Gistrup skoles Idrætshal 5,71 Løvvangskolen 1,52  
Tornhøjskolen 48,04 Skipper Clement Seminariet 26,02 Aalborghallen 5,38 Sognets hus, Tylstrup 1,70  
Vadumhallen 47,96 Aalborghallen 26,02 Skipper Clement Seminariet 5,38 Frejlev skoles idrætshal 2,01  
Nr. Uttrup skole 46,60 Vestbjerg Kirkecenter 26,53 Aagaarden 5,33 Nr. Uttrup skole 2,04  
Mellervangskolens Idrætshal 45,53 Gl. Hasseris skole 27,21 Svalegården 4,83 Sønderholm skole 2,21  
Vejgaard Hallen 43,90 Langholthallen 27,42 Poul Paghs Gade skole 4,61 Grindstedhallen 2,26  
Hans Egedes Kirkes M. 43,80 Sønderholm skole 27,73 Fjellerad skole 4,17 Skansevejens skole 2,32  
Vejgaard Østre skole 42,39 Frejlev skoles idrætshal 29,56 Sønderbroskolen 3,96 Ferslev skole 2,42  
Fritidshuset i Dall Villaby 41,79 Ferslev skole 30,37 Mellervangskolens Idrætshal 3,86 Gl. Lindholm skole 2,43  

C. C. D. D.
Svalegården 17,94 Sognets hus, Tylstrup 2,86 Aalborghallen 1,54 Fjellerad skole 0,21  
Grindstedhallen 14,18 Sønderholm skole 4,66 Skipper Clement Seminariet 1,54 Sønderholm skole 0,25  
Aalborghallen 12,29 Mellervangskolens Idrætshal 4,99 Aagaarden 1,47 Klaruphallen 0,26  
Skipper Clement Seminariet 12,29 Tornhøjskolen 5,15 Sønderbroskolen 1,18 Ellidshøj skole 0,28  
Aagaarden 10,71 Klaruphallen 5,29 Poul Paghs Gade skole 1,14 Løvvangskolen 0,31  
Gl. Hasseris skole 9,95 Ridemandsmølle 5,33 Volsted forsamlingshus 1,09 Nørholm skole 0,31  
Hallen ved Skalborggård 9,92 Sognegården, Sulsted 5,49 Tornhøjskolen 0,93 Fritidshuset i Dall Villaby 0,33  
Vestbjerg Kirkecenter 9,81 Nørholm skole 5,50 Skole- og Kulturforvaltningen 0,87 Nr. Uttrup skole 0,40  
Poul Paghs Gade skole 9,25 Vesterkærets skole 5,53 Vesterkærets skole 0,83 Sognets hus, Tylstrup 0,45  
Skansevejens skole 8,94 Volsted forsamlingshus 6,01 Hallen ved Skalborggård 0,83 Frejlev skoles idrætshal 0,45  

F. F. O. O.
Gl. Hasseris skole 18,49 Vadumhallen 3,35 Nørholm skole 10,69 Svalegården 3,28  
Langholthallen 17,73 Sognets hus, Tylstrup 3,84 Nr. Uttrup skole 8,35 Aagaarden 4,19  
Kærbyskolen 17,31 Frejlev skoles idrætshal 4,66 Vejgaard Hallen 8,08 Ridemandsmølle 4,21  
Vesterkærets skole 16,19 Fritidshuset i Dall Villaby 5,84 Løvvangskolen 7,91 Frejlev skoles idrætshal 4,40  
Svalegården 15,95 Svenstruphallen 5,86 Ellidshøj skole 7,89 Poul Paghs Gade skole 4,61  
Fjellerad skole 15,00 Ellidshøj skole 5,92 Gl. Lindholm skole 7,87 Kærbyskolen 4,64  
Nørholm skole 13,84 Klaruphallen 6,86 Fritidshuset i Dall Villaby 7,39 Vodskov Hallen 4,66  
Aalborghallen 13,40 Nr. Uttrup skole 6,94 Skansevejens skole 7,31 Klaruphallen 4,76  
Skipper Clement Seminariet 13,40 Løvvangskolen 7,07 Tornhøjskolen 7,27 Skipper Clement Seminariet 4,78  
Hallen ved Skalborggård 13,40 Gl. Lindholm skole 7,23 Skole- og Kulturforvaltningen 6,97 Aalborghallen 4,78  

Q. Q. V. V.
Sognets hus, Tylstrup 3,39 Nørholm skole 0,63 Sognets hus, Tylstrup 46,25 Løvvangskolen 14,40  
Vodskov Hallen 3,29 Volsted forsamlingshus 0,82 Frejlev skoles idrætshal 45,86 Tornhøjskolen 16,48  
Tornhøjskolen 3,10 Langholthallen 0,95 Volsted forsamlingshus 42,62 Gl. Lindholm skole 16,92  
Frejlev skoles idrætshal 2,59 Klaruphallen 1,01 Sønderholm skole 42,33 Vejgaard Hallen 17,85  
Sønderholm skole 2,58 Skole- og Kulturforvaltningen 1,05 Vestbjerg Kirkecenter 40,77 Vesterkærets skole 18,51  
Vadumhallen 2,55 Fritidshuset i Dall Villaby 1,10 Klaruphallen 39,78 Hans Egedes Kirkes Menigh. Sal19,46  
Mellervangskolens Idrætshal 2,43 Gl. Hasseris skole 1,11 Ferslev skole 39,10 Mellervangskolens Idrætshal 20,47  
Sognegården, Sulsted 2,27 Ellidshøj skole 1,13 Sognegården, Sulsted 36,28 Vejgaard Østre skole 21,73  
Gug skole 2,26 Vesterkærets skole 1,16 Vodskov Hallen 34,17 Nr. Uttrup skole 23,09  
Gistrup skoles Idrætshal 2,17 Svalegården 1,27 Svalegården 33,83 Gl. Hasseris skole 23,42  

Ø Ø Å Å
Poul Paghs Gade skole 2,80 Sønderholm skole 0,25 Gl. Hasseris skole 8,86 Sognets hus, Tylstrup 0,63  
Aagaarden 2,77 Fritidshuset i Dall Villaby 0,33 Vesterkærets skole 4,04 Vadumhallen 0,64  
Vesterkærets skole 2,52 Vadumhallen 0,42 Ferslev skole 3,55 Vestbjerg Kirkecenter 0,79  
Vejgaard Hallen 2,49 Sognets hus, Tylstrup 0,54 Nørholm skole 3,14 Sognegården, Sulsted 0,95  
Tornhøjskolen 2,46 Grindstedhallen 0,63 Frejlev skoles idrætshal 2,59 Skansevejens skole 0,96  
Skole- og Kulturforvaltningen 2,44 Frejlev skoles idrætshal 0,71 Vejgaard Østre skole 2,56 Gl. Lindholm skole 1,07  
Aalborghallen 2,38 Sognegården, Sulsted 0,73 Gug skole 2,54 Aagaarden 1,11  
Skipper Clement Seminariet 2,38 Svenstruphallen 0,77 Ellidshøj skole 2,54 Fjellerad skole 1,15  
Kærbyskolen 2,20 Ferslev skole 0,81 Svalegården 2,42 Grindstedhallen 1,25  
Hans Egedes Kirkes Menigh. Sal 2,05 Ridemandsmølle 0,82 Mellervangskolens Idrætshal 2,30 Vodskov Hallen 1,27  

Opstillingerne i tabel 3 omfatter de partier, som ved valget fik mere end 500 stemmer  og de anførte bogstaver er de godkendte,

som benyttedes på stemmesedlen. 

A:  Socialdemokratiet O:  Dansk Folkeparti
B:  Det Radikale Venstre Q:  Kristeligt Folkeparti
C:  Det Konservative Folkeparti T:  Borgerlisten for Aalborg Kommune
D:  Centrum-Demokraterne V:  Venstre, Danmarks Liberale Parti
F:  Socialistisk Folkeparti Z:  Fremskridtspartiet
 L:  Sociallisten Ø:  Enhedslisten - De Rød-Grønne
N:  Lokallisten i Aalborg Å:  Aalborglisten


